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Osservatorio regionale sulla criminalità organizzata e l’illegalità

Ai componenti dell’Osservatorio regionale 
sulla criminalità organizzata e l’illegalità

Walter Cardinali – Presidente

email: umbria@libera.it

Fabrizio Ricci

email: fabrizio.ricci@alumbria.it 

Eleonora Pace

email: eleonora.pace@alumbria.it 

Teodoro Segneri

email: teodoro.segneri@gmail.com 

Domenico Taschini

email: taschini@confindustria.umbria.it 

Luca Bonne

email: luca.bonne@unicredit.eu 

Marta Paciola

email: m.paciola@legacoopumbria.coop 

Andrea Chioini

email: andrea.chioini@outlook.com 

Giuliano Bicchieraro

email: giuliano.bicchieraro@cisl.it 

Antonio Pergolizzi

email: antonio.pergolizzi@gmail.com 

Federico Gori

email: sindaco@comune.montecchio.tr.it 

Anna Rita Cosso

email: cosso22@gmail.com 

Elisa Polverini

email: elisa.polverini@coldiretti.it 

Tonio Dell’olio

email: t.dellolio@cittadella.org 

LORO SEDI
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Oggetto: Convocazione dell’Osservatorio regionale sulla criminalità organizzata 
e l’illegalità per venerdì 24 ottobre 2025 – ore 10:30 – Sala Trasimeno, con 
facoltà di collegamento in modalità telematica limitatamente ai componenti 
l’Osservatorio.

Si comunica che l’Osservatorio regionale sulla criminalità organizzata e l’illegalità 

è convocato per venerdì 24 ottobre 2025 – ore 10:30, con il calendario dei lavori di 

seguito descritto nell’Allegato 1).

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

Walter Cardinali
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Allegato 1)

ORDINE DEL GIORNO DI SEDUTA

OGGETTO N.1

APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

OGGETTO N. 2

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE

OGGETTO N. 3

PROGRAMMA DEI LAVORI DELL’OSSERVATORIO REGIONALE 


